
О возбуждении дела и создании

Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 047/01/11-04/2021 по признакам нарушения
Индивидуальным предпринимателем Пилояном А.А. ИНН
780633035681, Обществом с ограниченной ответственностью
«Дорожник-15»
ИНН 7806182694, Обществом с ограниченной ответственностью
«Рубен строй»
ИНН 4703155870 пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ленинградской области (далее – Комиссия) по
рассмотрению дела
№ 047/01/11-04/2021 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 

 –                           руководитель
Ленинградского УФАС России;

 

Члены Комиссии:

 

 –                     начальник отдела по особо
важным делам Ленинградского УФАС
России;

 

 –                      главный специалист-эксперт



по особо важным делам Ленинградского
УФАС России;

 

 –                      специалист-эксперт по особо
важным делам Ленинградского УФАС
России.

 

  

3. Контроль за ходом рассмотрения дела № 047/01/11-04/2021
оставляю за собой.


